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I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC A-550C-T400-2PNM17

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue xapakTepucTukKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLwHOCTb MakcManbHas, KBA
KoahdurumeHT mowHoCcTn

HanpsxeHwue (B)

KonnyecTtso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

O6bEM cncTeMbl oxnaxaeHus (1)
06bEM TonnmeHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonsimea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM /4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas

(4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLNN
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHeHne

YposeHb Lyma (dB/7m)

rnywmTens

[FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
3KO/I0rN4ecKuin knacc
Mpou3ssoanTens ABuUraTens
[euraTtens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnanHapos
Pacnonoxexue LnAMHAPOB
Pabounin 06bEém aBuraTens (n)

Cuctema Brycka Bo3ayxa

Perynstop o6opoToB
PekoMeHAyeMbIil TUN Macia
EMKOCTb MacnsHoi cuctemsl (1)
MowHocTb reHepaTopa, KBT
Cuctema Bo36yxaeHus

KNJ renepatopa, %

Lar obmMoTKM

KonnyecTBo 0MopHbIX MOALWMUMHNKOB
Knacc 3awwmTbl 06MoTKM

CTeneHb nsonsauum

TOYHOCTb PerynmpoBki HanpsXkeHns (£ %)
Perynatop HanpseHus

fA3bIK MHTEpderica KOHTpoIepa
Macca, kr

Bec b6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)

[apaHTus, cpok (Mec)

Joe=s

www.tss.ru

TSS Premium
550

688

605

756

0.8
400/230
3

50

990

114
1050

73
109.2
147.1

9.6

2 (aBTO3anyck)

2*190/12
Morofo3awuTHbINKoXyX
98

NPOMBbILLIEHHbIN
3550x1550x2450

Be3 skonoruyeckoro knacca
Hyundai Doosan

Hyundai Doosan DP222LB
664

12

V-obpa3Hoe

21,927

¢ Typ6oHaaayBOM 1 MPOMEXYTOUHbBIM
OXNlaXKAeHneM BO3yxa

3N1eKTPOHHbI

SAE 15W40, APl CH-4

40

550

SHUNT

94

2/3

1

IP21 (IP23)

H

1

na

pycckuin

3834

3835

PYKOBOACTBO, rapaHTWIHbIA TasoH
300

36 mecaLes/2000 moTo4acos

ApTukyn: 032782

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOBuratenb: TSS-SA-550
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLLHOCTb: 605 KBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_550s_t400_2rpm17_032782/

